De scō Gregorio Ser. De scō Bñdicto

tibus induunt. et infirmi pctis visitat. De ista vita auctas Mat. xxiiij. Bñs ille fuus que cū venerit dñs inuenerit sic faciet. Amē dico vob: qm̄ sup oīa bōa sua. s. ordines angeloz: pstituet eū. s. cū seraphinis. Istā vitā platiuā hñt btūs Greg. qz mortuo papa eū lz re nitentē senatus et ppls p cordiē elegerūt: oēs vna voce clamātes. Greg. sit papa. Ipse vero missis lris adiutorijs ad impatorē eū vt patre suū rogauit ne p sentiret: et vt q tūc impator p sentire hēbat in electionē pape: q tñ desi derabat q sup oēs Greg. eēt papa. Dicit gō quō fugit ad doliū: vt pz in legenda: qz porte custodiebāt ne fugeret de ciuitate romana et in quadā spelunca latuit. s. iudicio colūne ful gide sup se de celo descendētis inuētus capif trahit et summ⁹ pōtifex cōsecrat. Quā aut fuit papa seruauit optime vitā actiuaz: qz oēs vi duas: paupes: et orphanos hēbat in scrip̄ et p uidebat eis. Et palaciū papale nō erat nisi granariū cōitā. Paupib⁹ aut v̄cundiorib⁹ de mēsa mittebat suā scutellā. Ceterz ptero solymis cenodochiū pstituit: et tā ibi q̄ i mō te synai famulis dei victū et vestimēta annua lit misit. Cū at qdā heremita rogaret (vt fer tur) dñm vt sibi ondere dignaret quā māsiō ne habitur⁹ eēt i celo: et sibi reuelatū eēt q cū Gregorio papa. Et ille pferēs suā inopiā ei⁹ diuitijs sup hoc miraret audiuit vocē dicētes sibi. Cur audes cōpare paupertatē tuā diuitijs Gregorij. magis diligis cattā quaz habes q̄ ille tātas diuitias. Itē fuit etiā deo in vita pteplatiua studēdo: legēdo et dictando: qz p dicauit in. xl. Ecce quō i vita platiua seruiuit deo. gō Beat⁹ ille fu⁹. Moralr. qlibz v̄um est plat⁹ hñs valallos. s. sensus corpales: cogi tatiōes cordis: et desideria ei⁹. Itō mō in isto scō tpe regam⁹ et gubernem⁹ ea diligenē deo fuitēdo in vita actiua et pteplatiua. iuxta p̄siliū Luc. i. De manu inimicoruz nfoz libe ratt sum⁹. s. p pniām mō facta cōfessione. fui amus illi in sanctitate et iusticia.

De sancto Benedicto. Sermo.

Sicut lucerna fulgoris illumina bit te. Luc. xi. Originalit sub isto in tellectu ego recipio istud v̄bū. s. q btūs bñdict⁹ fuit sic lucerna et. Pro cui⁹ de claratōe et māe itroductōe sciēdū est q in mil tis locis sacre scripture iuenit q scē p̄sōe qñ hñt claritatē fidei et ardorē deuotōis et seruo rē bōe vite dñr lucerne ardētes. Rō est ppi effm̄ et imitationē vel similitudinē quaz hñt ad

lucernas ardētes. An nō ob aliā cās accēdūf lucerne nisi pp solis absentia ne sim⁹ in tenebris: q̄ diu sol ē p̄s. nō sūt necarie lucerne ar dētes. Ita ē q̄ diu ille sol d̄ q̄ d̄ v̄gini marie Felix nāq es sac̄ v̄go maria et oi laude dignis sima: qz ex te ort⁹ est sol iusti xps de⁹ n̄f. q̄ diu h̄ sol fuit p̄s mūdo: illuiauit mūdū i fide ca tholica p̄dicādo et calefecit in deuotōe. et fec̄ fructificare in p̄nia i merit⁹ et. tūc enī nō erāt necessarie lucerne sc̄taz p̄sonarū: s. postq̄ sol occubuit. s. p suā passionē et mortē: et recessit a mūdo per ascēsiōnē: fuit necie lucerne ardē tes sc̄taz p̄sonaz: sicut aploz: martyz: doctoz p̄fessorz: v̄ginū: p̄tinentiū et penitentiū. Ecce rō qre scē p̄sōe dñr lucerne ardētes. Auctas de hō pp̄ria qñ de⁹ p̄cepit moyfi vt facēt taberna culū inī alia p̄cepta q̄ sibi fec̄ fuit istō. Facies lucernas septē: et ponas eas sup cādelabrum vt luceāt ex aduerso. Exo. xxv. Nō q hoc v̄bū est dei p̄s ad filiū. sed in figura dictum fuit moyfi. qñ enī dei fili⁹ debuit de hoc mūdo re cedē dixit sibi de⁹ p̄. facies lucernas septem. P̄ria est sc̄titas aploz. Sc̄da martyz. Tertia doctoz. Quarta p̄fessorz. Quinta v̄ginū. Sex ta p̄tinentiū. Septia penitentiū. Supra cāde labrū fidei xpiane in quo fundamēto fundāf Nemo accēdit lucernā et in abscondito. s. pctō rum ponit: neqz sub modio. s. erroris seu false opiniōis: s. sup cādelabz. Luc. xi. Nō vt luceāt ex aduerso. s. pctōz mortaliū q̄ sunt septē: per septē vtutes oppositas eis. Nā p̄ma lucerna s. sc̄titas aploz lucet ex aduerso p̄ auariciā. p volūtariā paupertatē. dicebāt enī. Nōntes ali mēta. nō dicit delectamēta. et qbus regamur. nō dic̄ et qb⁹ ornemur. cōtenti sum⁹. i. Lhi. vi. Sc̄titas martyz lucebat p̄ irā ex aduerso. s. p patiaz: qz canit. Non murmur resonat nō qri monia: s. corde tacito mēs bñ cōscia p̄ sua pa tientia. Sc̄titas doctoz lucebat p̄ accidiam p diligētia i studēdo: et p̄dicādo: de qb⁹ dicit Lōuertef p̄plus me⁹ hic. s. p doctores et dies pleni inuenient in eis. Sc̄titas cōfessorz luce bat p̄ gulā lumine abstinentie. memorātes de v̄bo xpi dicēf. Attēdite vob ne forte grauent corda vestra in crapula et ebrietate. Luc. xxi. Sc̄titas v̄ginū lucebat p̄ luxuriā lumie v̄gini tat⁹ et puritat⁹: qz nec cogitando: nec loquēdo nec tangēdo seu operando senserunt aliquaz luxurie corruptionē. Unde de eis dī. Nō sūt coinquinati. virgines enim sunt. Apoc. xiiij. Sanctitas continentū p̄ugatoz lucebat ex aduerso p̄ inuidiā: per dilectionē et charitatē ordinatam dei et pximi: qbus dicit scriptura.